2022 年 1 月

お客様各位

Argos Technologies ブランド

 汎用機器 一部販売終了のお知らせ

ビーエム機器株式会社
〒135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱い Argos Technologies ブランドの下記商品につきまして、仕入先の都合により販売を終了させて

いただくこととなりました。修理・メンテナンスにつきましては引き続き受け付けておりますので、ご希望の

際はご連絡いただけます様お願いいたします。

ご検討・ご注文いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

カタログ No. 商品名

BMA-C1000 C-1000 卓上小型遠心機

BMA-EV310 ｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ E-Vac ｾｯﾄ（4LPP ﾎﾞﾄﾙ、液面ｾﾝｻｰ）

BMA-EV320 ｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ E-Vac ｾｯﾄ

BMA-PVAC ｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ PVAC ﾊﾞｷｭｰﾑﾎﾟﾝﾌﾟ

BMA-PVAC-CS ｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ PVAC ｱｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ

BMA-R1000 FlexiRoll ﾍﾞﾝﾁﾄｯﾌﾟﾛｰﾗｰｼｪｰｶｰ

BMA-R2200 RotoFlex Plus

BMA-S2000 Thinspin ｺﾝﾊﾟｸﾄﾏｸﾞﾈﾁｯｸｽﾀｰﾗｰ

以上